CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi:

- Khoa Kinh Tế và Quản trị_Trường ĐH CNTT & TT.

 -Phòng Đào tạo Trường ĐH CNTT & TT
Tên em là:.............................................................  Sinh ngày:

Lớp:
Mã sinh viên:…………….………Số ĐT:

	TT
	Môn học
	Số tín chỉ
	Học kỳ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Kính mong Khoa và phòng Đào tạo xem xét và tạo điều kiện sắp xếp lớp học để em hoàn thành được chương trình học của mình, em xin hứa sẽ thực hiện theo đúng qui định của nhà Trường.

Em xin chân thành cám ơn!

Ngày ...... tháng .....năm 2012

SINH VIÊN

(ký và ghi rõ họ tên)